[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МОРОЗОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17 марта 2018г.
   № 69-3
Г. Морозовск
	Об организации работы Территориальной избирательной комиссии Морозовского района по приему протоколов участковых избирательных комиссий об итогах голосования на выборах Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года

 В соответствии со статьей 74 Федерального закона от 10.01.2003 №19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации»,
   Территориальная избирательная комиссия Морозовского района Ростовской   области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1.Утвердить порядок работы Территориальной избирательной комиссии Морозовского района по приему протоколов участковых избирательных комиссий об итогах голосования на выборах Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года (прилагается)
       2.Настоящее Постановление довести до сведения участковых избирательных комиссий.
      3.Контроль за выполнением настоящего Постановления возложить на председателя комиссии З.В. Воронову
Председатель комиссии

З.В. Воронова
          Секретарь комиссии

М.С. Фильцова